



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
मानव संसाधन विभाग
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
DEPARTMENT OF HRM

कनिष्ठ कार्यपालक (सामान्य संवर्ग) के पद पर नियुक्ति के लिए 2nd लिस्ट

विज्ञापन संख्या: 03/2023

SECOND LIST FOR APPOINTMENT TO THE POST OF JUNIOR EXECUTIVE (COMMON CADRE)
ADVT. No. 03/2023

Note: 2nd List for Appointment published on AAI website on 09-10-2024 contained a typographical error in the Cut-off Marks and, hence, stands withdrawn.

दिनांक 14.10.2023 और 15.10.2023 को आयोजित कंप्यूटर बेस्ड टेस्ट में किए गए प्रदर्शन और बाद में दिनांक 02.01.2024 से 05.01.2024 और 08.01.2024 से 11.01.2024 को आवेदन वेरिफिकेशन के आधार पर निम्नलिखित उम्मीदवारों को 2nd लिस्ट के अंतर्गत अनंतिम रूप से कनिष्ठ कार्यपालक (सामान्य संवर्ग) के पद पर नियुक्ति के लिए चुना गया है।

On the basis of Computer Based Test held on 14.10.2023 & 15.10.2023 and subsequent Application Verification held from 02.01.2024 to 05.01.2024 and 08.01.2024 to 11.01.2024, following candidates are provisionally selected under 2nd list for Appointment to the post of Junior Executive (Common Cadre):

S. No.	Roll No.	Candidate's Name	S. No.	Roll No.	Candidate's Name
1	1191001394	Shaik Khaja Moinuddin Chisty	29	2011002924	Tanuj Kumar
2	1301000593	Awantika	30	2011010722	Nafees Azam
3	1311001070	Ranjit Kumar	31	2011015003	Sudhanshu Shekhar Khatei
4	1311014874	Madhuram Priyadarshi	32	2041002092	Yudhisthir Behera
5	1351000404	Humendra Gupta	33	2061000766	Sthita Pragyan Subhransu
6	1351001772	Parth Nilesh Anandpara	34	2101000777	Yuvraj Aggarwal
7	1381002875	Sanidhya Darshakkumar Patel	35	2101001791	Harshit
8	1461002808	Milind Singh Chauhan	36	2171003505	Shubham Sharma
9	1461003334	Shubham Bansal	37	2171004609	Teena Rai Singodia
10	1481000388	Vikram Guleria	38	2181000183	Rahul Kumar
11	1501000835	Archit Sharma	39	2181001438	Bheru Singh Panwar
12	1581002559*	Saikumar Malameeda	40	2321002829	Srinadh Eslavath
13	1731000358	Akshita R Nair	41	2321008114	Vishnu Dhanavath
14	1801000644	Manu Pandey	42	2341000423	Nimma Keerthi
15	1841003433	Yogesh Sukhdev Misal	43	2371001016	Gunjan Pandey
16	1871003526	Shubham Chandrashekhar Nandankar	44	2371001243	Mayank Tiwari
17	1881006217	Koushik Mahendra Janbandhu	45	2441000032	Yogita Shukla
18	1901001630	Rohit Ramesh Bhandwale	46	2441002093	Harsh Joansari
19	1921000359	Tongyo K	47	2451001576	Akash Dutt Pandey
20	1951000039	Shikha	48	2471002014	Abinash Paswan

Contd...P/2

: 2 :

21	1951002790	Nikhil Sharma	49	2491003233	Shivam Baranwal
22	1951006561	Arju	50	2511002143	Snigdhoneel Biswas
23	1951010149	Abhishek Verma	51	2531000350	Ayantika Mondal
24	1951010755	Rachna	52	2541005177	Somnath Pal
25	1951016597	Hema Tushir	53	2541005860	Swarnava Ghosh
26	1951020321	Aditya Shrivastava	54	2541011116	Shubhechya Sarkar
27	1951020530	Pranav Deepak	55	2561001963	Rohan
28	2011002078	Antoreep Jana	56	2561002243	Yogesh Saini

***SELECTION WITHHELD: Individual communication shall be sent to the candidate on registered email id.**

2nd list CUT-OFF MARKS

UR	EWS	OBC(NCL)	SC	ST	PwBD-A	PwBD-(D&E)
129	126	126	121	119	SC-121	112

2. हालांकि उपरोक्त परिणामों को तैयार करने में हर तरह की सावधानी बरती गई है, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण किसी भी समय अनजाने में कोई त्रुटि या टाइपोग्राफिक गलतियों को सुधारने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

While every care has been taken in preparing the above results, AAI reserves the right to rectify any inadvertent error or typographical mistakes at any time.

3. नियुक्ति का प्रस्ताव चयनित उम्मीदवारों को उनके पंजीकृत ई-मेल आईडी पर भेजा जाएगा।

The Offers of Appointment will be sent to the selected candidates on their registered E-mail IDs.

General Manager (HR)

11-10-2024